СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _92/03_от_28.02.2025 г.__

г. Балашов
Об отчете о результатах исполнения Прогнозного
плана (программы) приватизации муниципального
имущества Балашовского муниципального района
Саратовской области за 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,                         ст. 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балашовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет о результатах исполнения Прогнозного         плана (программы) приватизации муниципального имущества Балашовского            муниципального района Саратовской области за 2024 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обязательному обнародованию.
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

        Н.Н. Шехматова

Приложение к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района Саратовской области
№ 92/03 от 28 февраля 2025 г.
Отчет о результатах исполнения Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Балашовского муниципального района Саратовской области за 2024 год
	№ пп
	Объект приватизации
	Способ приватизации
	Место проведения торгов
	Начальная цена (без НДС),
руб.
	Цена сделки (без НДС),
руб.
	Количество  участников
	Победитель

	1
	Нежилое здание (кадастровый номер 64:06:100301:334) общей площадью 375,1 кв. м, с земельным участком (кадастровый номер 64:06:100301:795) общей площадью 3286 кв. м по адресу: Саратовская обл., Балашовский район, с. Алмазово, ул. Советская, д. 64А
	Электронный аукцион от 11.07.2024
	Электронная площадка – универсальная торговая платформа АО «Сбербанк-АСТ», размещенная на сайте http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»)
	1 623 333,33
	1 623 333,33
	1
	Галактионов Юрий Геннадьевич

	Итого:

	1 623 333,33

	№ пп
	Объект приватизации
	Способ приватизации

	1
	Муниципальное унитарное предприятие Балашовского муниципального района Саратовской области «Совтех-Инфо»,
412316, Саратовская обл., г. Балашов, ул. 167 Стрелковой дивизии, 2
	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью «Совтех-Инфо», с уставным капиталом 634 000 руб., дата регистрации 25.10.2024

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

Н.Н. Шехматова